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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 88 FONTANAZZI A. - Suzuki e 1 2:07.987 12:24:33.862 > 2:05.706 12:35:38.325
1 1:52.715 12.24-18.139 2 2:04.852 12:26:38.714 6 2:12.484 12:37:50.809
5 1:57.044 12:26:15.183 3 2:01.870 12:28:40.584
3 1:54.296 12:28:09.479 4 2:02.187 12:30:42.771
4 1:56.175 12:30:05.654 5 2:02.439 12:32:45.210
5 1:54.032 12:31:59.686 6 2:06.608 12:34:51.818
6 1:56.463 12:33:56.149 7 2:03.324 12:36:55.142
; 1:53.520 12:35:49 669 8 2:07.696 12:39:02.838
8 1:55.717 12:37:45.386  Po. 6 - # 67 VENDETTA R. - Suzuki Df‘lplr_i:s

Po. 2 - # 85 DELBONO M. - TM oit. primo 1 2:05.356 12:24:30.671
1 157604 122423216 2 2:08.788 12:26:39.459
2 1:54.968 12:26:18.184 3 2:10.811 12:28:50.270
3 1:52.990 12:28:11.174 4 2:13.693 12:31:03.963
4 1:55.612 12:30:06.786 5 2:15.462 12:33:19.425
5 1:54.583 12:32:01.369 6 2:15.017 12:35:34.442
6 1:55.241 12:33:56.610 7 2:18.811 12:37:53.253
7 1:53.614 12:35:50.224  Po. 7 - # 26 MORO M. - Yamaha "f‘lp[‘;“s
8 1:56.135 12:37:46.359 1 5:16.509 12:27:41.893

Po. 3 - # 110 AGNELLI L. - Yamaha Joreon 2 1:57.835 12:29:39.728
1 2:00.277 122425872 3 1:56.533 12:31:36.261
5 1:53 689 12:26:19.561 4 1:55.674 12:33:31.935
3 1:53.213 12:2812.774 5 1:56.698 12:35:28.633
4 1:55.081 12:30:07.855 6 2:00.517 12:37:29.150
s 1:54.977 12:32:02.832 7 2:50.854 12:40:20.004
6 1:55.489 12:33:58321  po, 8 - # 7 BELLANTE G. - Yamaha Df‘lpfam;
7 1:53.657 12:35:51.978 1 2:16.205 12:24:42.612
8 1:55.012 12:37:46.990 2 2:12.553 12:26:55.165

Po. 4 - # 56 GIGLI D. - KTM oit. primo 3 2:13.044 12:29:08.209
1 1:54.669 12:24:20.098 4 2:12.437 12:31:20.646
5 1:56.156 12:26:16.254 5 3:37.792 12:34:58.438
3 1:54.500 12:28:10.754 6 2:09.454 12:37:07.892
4 1:55 474 12:30:06.228 7 3:43.248 12:40:51.140
5 1:54.600 12:32:00.828  Po. 9 - # 35 CARONNA U. - Canam T; igr;;’
6 1:58.380 12:33:59.208 1 5:01.011 12:27:27.075
7 1:54.207 12:35:53.415 2 2:00.837 12:29:27.912
8 1:56.229 12:37:49.644 3 2:00.508 12:31:28.420

Po. 5 - # 100 ZUCCA A. - Canam TM £ 117452 ! 704199 123332609

Fastest lap: 1:52.715
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Cremona, domenica 16 settembre 2018
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